

täviin”, eikä politikoitsijoihin. Kun palkkatyöläiset järjestyvät teollisuuksittain Yhden Suuren Union periaatteiden mukaisesti, niin heissä itsessään on silloin se voima, jota käyttämällä he kykenevät korjaamaan olosuhteitaan työmaalla tämän järjestelmän vallitessa ja lopuksi suorittamaan sille kuuluvan historiallisen tehtävänsä, joka on palkkajärjestelmän poistaminen.

Siksipä, jollet ole yksilönä kykenevä korjaamaan eteesi tulevia epäkohtia, niin

liity yhteen toisten työläistoveriesi kanssa. Järjestyneisyys antaa työläisille sellaisen voiman, etteivät yhdistyneet työvoimanostajatkaan voi sitä vastustaa.

Järjestynyttä voimaansa oikealla tavalla edukseen käyttäen voivat työläiset korjata olosuhteitaan nyt ja vihdoin poistaa koko palkkajärjestelmän, jonka poistamista koskeva ajatus kirjoitettiin I.W.W:n esipuheeseen jo silloin kun tämä järjestö perustettiin yli 30 vuotta sitten.



## Liittäkäämme Voimamme Yhteen

Kirj. M. P:n

**O**MISTAVAN ja omistamattoman luokan ihanteet ovat jo vuosikausi oileet vastakaiset toisilleen. Näiden luokkien välinen sota on julistettu jo silloin kuin ensimmäinen ihminen alkoi elää toisten työn kustannuksella. Riiston näyttämölle astumisesta saakka on myös ollut käynnissä yksilöllinen kilpailu, sen todistaa kertomukset siitä kuinka orjakaupiat myivät tavaraansa — ihmisiä — työjuhdiiksi enimmäen tarjoaville ja maaparoonien yksilöllinen pyrkimys oli orjavoimaa käyttäen nousta entistä huomattavampaan yhteiskunnalliseen asemaan; päästä kunnian kukkuloille. Siihen oli mahdollisuus päästä yksityisen omistuksen lisäämisen kautta. Näinollen hänen pyrkimyksensä oli laajentaa omistamaansa maa-aluetta, lisätä orjiensa lukumäärää ja vaatia heidän luomaan entistä enemmän arvoja itselleen.

Tämä oli pohjana koneellisen tuotantokauden nousulle, jonka alussa omistavaluokka näki itselleen edulliseksi vapautua edesvastuusta orjiinsa nähden. Orjien omistajan oli huolehdittava orjensa hengestä ja hyvinvoinnista, sillä orja oli hänen omaisuuttaan. Orjan menettäminen oli aineellinen vahinko omistajalle. Vapauttamalla orjat ja ottamalla käytäntöön palkkajärjestelmän, vapautuivat tuotantolaitoksien omistajat kaikesta edesvastuusta palkkallistallaan oleviin työläisiin nähden. Tällöin ei heidän tarvinnut välittää mitään työläisten-

sä hyvinvoinnista; jos he sairastuivat, tulivat raajarikkoisiksi loukkaantumisien kautta tai kuolivat, niin palkkaaja ei sen kautta menettänyt mitään ja työn vara-armeijassa oli aina toinen valmiina ottamaan kuoleman tai turmion kautta poistuneen paikan.

Vapaa työläinen myi — yhä edelleenkin myi — työvoimansa määräämättömäksi ajaksi ja riistäjäluokalle jäi valta määrätä työvoiman hinta. Jos orja menetti tällöin työkyntoisuutensa, niin työvoimanostajaa se ei liikuttanut, sillä hänen ei tarvinnut — eikä vielääkään tarvitse — huolehtia työläisistään; palkkatyöläisen elämä tai kuolema ei merkinnyt mitään työvoimanostajalle.

Kuten alussa mainittu, alkoi näiden kahden luokan välinen sota silloin kun ihmisten välillä tapahtui luokkiin jakautuminen. Mutta vasta palkkajärjestelmän vallitessa ovat riistonalaiset ryhtyneet julkiseen yhteistoimintaan ja järjestyneen toimintansa kautta korjaamaan olosuhteitaan. Järjestyminen alkoi ensin ammattitaitoisten työläisten keskuudessa ja ammattitaidon mukaisesti. Se tuotti ammatilliselle jossakin määrin paremman toimeentulon, kuin mitä oli ammattitaidottomilla työläisillä. Olivatpa nämä ammatilliset järjestyneen toimintansa kautta jossakin määrin kykeneviä pakkottamaan työvoimansa ostajat maksamaan itselleen korvausta loukkauksista ja huolehtimaan sairaustapauksien aikana. Ammatitto-

main työläisten elämä jäi edelleenkin työvoimanostajain mielivaltaisuuden alaiseksi, joka luonnollisestikin oli edullista riistäjille.

Samalla ammatittain järjestyminen oli myös edullinen työvoimanostajille siinä tapauksessa, että se jakoi työläiset kahteen osaan ja synnytti heidän välilleen enempi mielikarvautta kuin mitä sitä orjakaudella oli.

Konetekniikan jättiläismäinen kehitys on poistanut yksilöllisen kilvoittelun kapitalistiluokan jäsenten keskuudesta ja johtanut heidät järjestettyyn yhteistoimintaan. Kone on myöskin tasoittanut työläisten yhteiskunnallisen aseman joksikin yhdenarvoiseksi, mutta työläiset ovat tälle seikalle kuitenkin ummistaneet silmänsä.

Riistäjaluokka sitävastoin on valvonut yhteisetujaan trustitutuminen kautta ja yhdistänyt luokkavoimansa kansallisesti sekä kansainvälisesti niin tiiviisti, etteivät kapitalistiluokan jäsenet missään tapauksessa loukkaa toistensa etuja; ei ainakaan silloin kun tulee ksymykseen työn ja pääoman välisten suhteiden ratkaiseminen. Menevätpä työläiset lakkoon millä teollisuuden alalla tahansa ja missä maassa hyvänsä, niin kapitalistiluokka ryhtyy heti toimintaan työläisiä vastaan kansainvälisessä mitakaavassa, määräämisvaltansa työläisten yli säilyttämiseksi. He käsittävät valtansa säilyttämiseksi tarpeelliseksi järjestetyn luokkavoimansa käyttämisen. Keinoista välittämättä ovat he aina ja kaikkialla yrittäneet polkea työläiset lokaan sekä alistaa tahtonsa alle. Se onkin ollut tähän saakka helposti suoritettavissa, kun työväenluokan jäsenet ovat olleet niin vanhollisessa käsityksessä, että he ovat luottaneet kaikkeen muuhun, paitsi ei oman luokkansa järjestettyyn joukkovoimaan.

Palkkatyöväenluokan jäsenet ovat toistaiseksi kävelleet henkisesti niin lapsen kengissä, etteivät ole olleet edes kykeneviä kieltäytymään teurastuskentille lähtemästä, puhumattaakaan siitä että olisivat voineet vapauttaa itsensä riiston alaisuudesta, ja samalla saattaa pysyväinen rauha sekä tasa-arvoisuus ihmiskunnan keskuuteen.

Työväenluokan jäsenten puutteellisuus on tällä kertaa niin suuri, ettei se ole koskaan ennen ollut, huolimatta siitä vaikka olemme luoneet elämän välttämättömiä tarpeita niin pal-

jon, ettei koko maailmasta löydy kylliksi niiden kuluttajia. Siksi on tuotantokoneisto täytynyt jättää suurelta osalta ruostumaan käyttökelvottomaksi ja rakennetut tehtaat seisovat arvottomina, miljoonien työläisten samalla ollessa vailla elämän välttämättömiä tarpeita.

Nämä työttömät kuljeksivat puollalastomina palkasta toiseen, ilman mitään päämäärää. Tämä yksityisomistusoikeuden aikaansaama kauhistuttava tilanne on kehittynyt niin sietämättömäksi, että palkkatyöläisten on noustava taistelemaan sitä vastaan. Tähän taisteluun on osallistuttava kaikkien palkkatyöläisten ja taistelua on jatkettava siksi kunnes työ pääsee oikeuksiinsa. Palkkatyöläisten voima on kootava yhteen tätä taistelua varten siten kuin järjestömmme I. W. W:n taholta on jo kolme vuosikymmentä opetettu.

Nyt juuri olemme saapuneet siihen ajan kohtaan, jolloin näiden oppien levittäminen on tullut meidän jokaisen velvollisuudeksi. Koko maailman palkkatyöväenluokan jäsenten tulee oppia käsittämään Yhden Suuren Union valtakumoukselliset periaatteet ja menettelytavat sekä saatettava ymmärtämään teollisuuksittain liittyminen ainoaksi tästä orjuudesta vapautumisen keinoksi.

Turvataksemme itsemme ja nousevan sukupolven puutteeseen nääntymiseltä tulee meidän alkaa järjestettyyn toimintaan, sillä vain järjestetyn toiminnan kautta voimme puhdistaa itsemme siitä toimettomuuden häpeästä, jonka alaisina nyt saamme nähdä puutetta ja kurjuutta, ja jonka johdosta tuhannet työläistoverimme ovat jo sortuneet kurjuuden kuiluun.

Meidän on noustava taisteluun tätä riistojärjestelmää vastaan ja poistettava se, sillä sen paikkausyritykset eivät tuota mitään tuloksia. Meidän historialliseksi tehtäväksemme on tullut uuden yhteiskuntajärjestelmän luominen, vain siten on sietämättömiksi käyneiden oloshdeltemme korjaaminen mahdollista.

— *Inhimillisen myötätuntoisuuden voimakkain side ulkopuolella perhesuhteita tulisi olla se, joka yhdistäisi kaikkien kansojen työläiset yhteen, huolimatta kieli- tai rotueroavaisuuksista.*